令和３年12月３日

郡市区等医師会 御中

医

大 阪 府 医 師 会

      (公印省略)

「新型コロナウイルス感染症患者に対する積極的疫学調査実施要領」の改定について

平素は、本会事業の推進に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

今般、日本医師会より、国立感染症研究所において「新型コロナウイルス感染症患者に対

する積極的疫学調査実施要領」が改定された旨の情報提供がありましたので、ご連絡いたしま

す。

貴会におかれましてもご了知のうえ、会員医療機関への周知の程よろしくお願い申し上げます。

新型コロナウイルス感染症患者に対する積極的疫学調査実施要領（令和3年11月29日版）

https://www.niid.go.jp/niid/ja/2019-ncov/2559-cfeir/10800-covid19-02.html

 【担当】

大阪府医師会

地域医療１課（TEL:06-6763-7012）

https://www.niid.go.jp/niid/ja/2019-ncov/2559-cfeir/10800-covid19-02.html